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Wettkampf-Nr. 3

100m Brust Frauen
Jahrgang 1996

SVV Plauen
SV Zwickau 04
Zwonitzer Schwimmverein

SV Zwickau 04

01:46,72
01:52,62
01:55,30

10:18 Uhr

Beim Anschlag an der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

1. Josepha Gliick 1996
2. Maxi KrauB 1996
3. Anne Krella 1996
Disqualifikation
Celine Sporrer 1996
Nicht am Start
Michelle Obermann 1996
Jahrgang 1995
1. Annemarie Agostinho 1995
2. Patricia Jackle 1995
3. Julia Schaufel 1995
4. Helene Fitzner 1995
5. Claudia - Susann Grof3e 1995
Jahrgang 1994
1. Luisa Jahn 1994
2. Pia du Puits 1994
3. Irene Porschhofer 1994
4. Anika Ebell 1994
5. Sophia Stange 1994
6. Julia Kohler 1994
Nicht am Start
Nadine Breuer 1994
Jahrgang 1993
1. Melanie Fiedler 1993
2. Julia Schonknecht 1993
3. Maxi Kossak 1993
4. Marie RoBbach 1993
5. Jana Scholz 1993
Jahrgang 1992
1. Jana WeBolowski 1992
2. Julia Westermann 1992
Disqualifikation
Ronja Grimmer 1992

SVV Plauen

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

ESV Lok Zwickau

SSV Blau-WeiB Gersdorf

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg
SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892

SV Zwickau 04

SVV Plauen

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna

SSV Freiberg
Chemnitzer PSV

ESV Lok Zwickau

01:39,76
01:40,04
01:44,74
01:46,72
01:50,34

01:27,76
01:28,50
01:28,97
01:29,21
01:29,82
01:42,15

01:31,27
01:31,37
01:31,44
01:36,26
01:36,97

01:20,97
01:37,29

10:18 Uhr

ENM

ENM

Der Schwimmer bewegte die Beine nach der 1. und 3. Wende in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start
Anne Hembd

Jahrgang 1991

1.

Lisa Schoninger

Jahrgang 1990

Nicht am Start
Annelie Saurich

1992

1991

1990

SV Zwickau 04

ESV Lok Zwickau

SV Zwickau 04

01:56,94

ENM

ENM
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Wettkampf-Nr. 3

100m Brust Frauen

Jahrgang 1989
1. Luzie Metschke

Jahrgang 1988 und alter

1. Michaela Schaufel
2. Sabrina Lange

3. Betty Reichel

4. Conny Konnopke

Offene Wertung

1. Luzie Metschke
00:36,61  01:19,01
2. Jana WeBolowski
00:38,38  01:20,97
3. Michaela Schaufel
00:40,87  01:26,05
4. Sabrina Lange
00:40,86  01:26,91
5. Luisa Jahn
00:41,75  01:27,76
6. Pia du Puits
00:42,95  01:28,50
7. Irene Porschhofer
00:43,43  01:28,97
8. Anika Ebell
00:42,43  01:29,21
9. Sophia Stange
00:41,92  01:29,82
10. Melanie Fiedler
00:41,63  01:31,27
11. Julia Schonknecht
00:40,77  01:31,37
12. Maxi Kossak
00:43,09  01:31,44
13. Betty Reichel
00:43,66  01:32,80
14. Marie RoBbach
00:44,67  01:36,26
15. Conny Konnopke
00:46,16  01:36,58
16. Jana Scholz
00:45,17  01:36,97
17. Julia Westermann
00:44,92  01:37,29
18. Annemarie Agostinho
00:46,20  01:39,76
19. Patricia Jackle
00:45,77 01:40,04
20. Julia Kohler
00:47,66  01:42,15
21. Julia Schaufel
00:49,12  01:44,74
22. Helene Fitzner
00:51,19  01:46,72

22. Josepha Glick
00:50,47 01:46,72

24. Claudia - Susann GrofBe

00:53,51 01:50,34

25. Maxi Krauf3
00:53,00  01:52,62

1989

1988
1988
1987
1985

1989
1992
1988
1988
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1987
1993
1985
1993
1992
1995
1995
1994
1995
1995
1996
1995
1996

SV Zwickau 04

SVV Plauen

Chemnitzer PSV
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer SG Helbersdorf

SV Zwickau 04

SSV Freiberg

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

SVV Plauen

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04
Chemnitzer SG Helbersdorf
SVV Plauen

Chemnitzer SG Helbersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
Chemnitzer PSV

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

ESV Lok Zwickau

SVV Plauen

SSV Blau-WeiB Gersdorf
SV Zwickau 04

01:19,01

01:26,05
01:26,91
01:32,80
01:36,58

01:19,01
01:20,97
01:26,05
01:26,91
01:27,76
01:28,50
01:28,97
01:29,21
01:29,82
01:31,27
01:31,37
01:31,44
01:32,80
01:36,26
01:36,58
01:36,97
01:37,29
01:39,76
01:40,04
01:42,15
01:44,74
01:46,72
01:46,72
01:50,34
01:52,62
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Wettkampf-Nr. 3
100m Brust Frauen

Offene Wertung
26. Anne Krella 1996 Zwonitzer Schwimmverein 01:55,30
00:53,73  01:55,30
27. Lisa Schéninger 1991 ESV Lok Zwickau 01:56,94
00:53,27  01:56,94
Disqualifikation
Ronja Grimmer 1992 ESV Lok Zwickau 10:18 Uhr
Der Schwimmer bewegte die Beine nach der 1. und 3. Wende in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).
Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 10:18 Uhr
Beim Anschlag an der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
Nicht am Start
Nadine Breuer 1994 SV Zwickau 04 ENM
Michelle Obermann 1996 SVV Plauen ENM
Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 ENM
Annelie Saurich 1990 SV Zwickau 04 ENM
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