Wettkampf-Nr. 3

100m Brust Frauen

Ja	hra	ang	1	9	96	•

1.	Josepha Glück	1996	SVV Plauen	01:46,72
2.	Maxi Krauß	1996	SV Zwickau 04	01:52,62
3.	Anne Krella	1996	Zwönitzer Schwimmverein	01:55,30

Disqualifikation

Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 10:18 Uhr

Beim Anschlag an der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start

Michelle Obermann	1996	SVV Plauen	ENM
-------------------	------	------------	-----

Jahrgang 1995

1.	Annemarie Agostinho	1995	SVV Plauen	01:39,76
2.	Patricia Jäckle	1995	SC Chemnitz von 1892	01:40,04
3.	Julia Schaufel	1995	SVV Plauen	01:44,74
4.	Helene Fitzner	1995	ESV Lok Zwickau	01:46,72
5.	Claudia - Susann Große	1995	SSV Blau-Weiß Gersdorf	01:50,34

Jahrgang 1994

1.	Luisa Jahn	1994	SC Chemnitz von 1892	01:27,76
2.	Pia du Puits	1994	SC Chemnitz von 1892	01:28,50
3.	Irene Porschhöfer	1994	SSV Aue-Schneeberg	01:28,97
4.	Anika Ebell	1994	SC Chemnitz von 1892	01:29,21
5.	Sophia Stange	1994	SSV Freiberg	01:29,82
6.	Julia Köhler	1994	SC Chemnitz von 1892	01:42,15

Nicht am Start

Nadine Breuer	1994	SV Zwickau 04	ENM
rtaanie Breaci		or zimenaa or	

Jahrgang 1993

1.	Melanie Fiedler	1993	SVV Plauen	01:31,27
2.	Julia Schönknecht	1993	SV Zwickau 04	01:31,37
3.	Maxi Kossak	1993	SV Zwickau 04	01:31,44
4.	Marie Roßbach	1993	SVV Plauen	01:36,26
5.	Jana Scholz	1993	STV Limbach-Oberfrohna	01:36,97

Jahrgang 1992

1.	Jana Weßolowski	1992	SSV Freiberg	01:20,97
2.	Julia Westermann	1992	Chemnitzer PSV	01:37,29

Disqualifikation

Ronja Grimmer 1992 ESV Lok Zwickau 10:18 Uhr

Der Schwimmer bewegte die Beine nach der 1. und 3. Wende in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Nicht am Start Anne Hembd

SV Zwickau 04

Jahrgang 1991

1. Lisa Schöninger 1991 ESV Lok Zwickau 01:56,94

1992

Jahrgang 1990

Nicht am Start

Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 **ENM**

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

Zwickau, Schwimmhalle Flustraße

erstellt 14.10.2006 10:21 Uhr







ENM

Wettkampf-Nr. 3

100m Brust Frauen

Jahrgang 1	.98	9
------------	-----	---

Jali	igalig 1909			
1.	Luzie Metschke	1989	SV Zwickau 04	01:19,01
Jah	rgang 1988 und älter			
1.	Michaela Schaufel	1988	SVV Plauen	01:26,05
2. 3.	Sabrina Lange Betty Reichel	1988 1987	Chemnitzer PSV Chemnitzer SG Helbersdorf	01:26,91 01:32,80
4.	Conny Konnopke	1985	Chemnitzer SG Helbersdorf	01:36,58
Off	ene Wertung			•
1.	Luzie Metschke 00:36,61 01:19,01	1989	SV Zwickau 04	01:19,01
2.	Jana Weßolowski	1992	SSV Freiberg	01:20,97
3.	00:38,38 01:20,97 Michaela Schaufel 00:40,87 01:26,05	1988	SVV Plauen	01:26,05
4.	Sabrina Lange 00:40,86 01:26,91	1988	Chemnitzer PSV	01:26,91
5.	Luisa Jahn 00:41,75 01:27,76	1994	SC Chemnitz von 1892	01:27,76
6.	Pia du Puits 00:42,95 01:28,50	1994	SC Chemnitz von 1892	01:28,50
7.	Irene Porschhöfer 00:43,43 01:28,97	1994	SSV Aue-Schneeberg	01:28,97
8.	Anika Ebell 00:42,43 01:29,21	1994	SC Chemnitz von 1892	01:29,21
9.	Sophia Stange 00:41,92 01:29,82	1994	SSV Freiberg	01:29,82
10.	Melanie Fiedler 00:41,63 01:31,27	1993	SVV Plauen	01:31,27
11.	Julia Schönknecht 00:40,77 01:31,37	1993	SV Zwickau 04	01:31,37
12.	Maxi Kossak 00:43,09 01:31,44	1993	SV Zwickau 04	01:31,44
13.	Betty Reichel 00:43,66 01:32,80	1987	Chemnitzer SG Helbersdorf	01:32,80
14.	Marie Roßbach 00:44,67 01:36,26	1993	SVV Plauen	01:36,26
15.	Conny Konnopke 00:46,16 01:36,58	1985	Chemnitzer SG Helbersdorf	01:36,58
16.	Jana Scholz 00:45,17 01:36,97	1993	STV Limbach-Oberfrohna	01:36,97
17.	Julia Westermann 00:44,92 01:37,29	1992	Chemnitzer PSV	01:37,29
18.	Annemarie Agostinho 00:46,20 01:39,76	1995	SVV Plauen	01:39,76
19.	Patricia Jäckle 00:45,77 01:40,04	1995	SC Chemnitz von 1892	01:40,04
20.	Julia Köhler 00:47,66 01:42,15	1994	SC Chemnitz von 1892	01:42,15
21.	Julia Schaufel 00:49,12 01:44,74	1995	SVV Plauen	01:44,74
22.	Helene Fitzner 00:51,19 01:46,72	1995	ESV Lok Zwickau	01:46,72
22.	Josepha Glück 00:50,47 01:46,72	1996	SVV Plauen	01:46,72
24.	Claudia - Susann Große 00:53,51 01:50,34	1995	SSV Blau-Weiß Gersdorf	01:50,34
25.	Maxi Krauß 00:53,00 01:52,62	1996	SV Zwickau 04	01:52,62

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

Zwickau, Schwimmhalle Flustraße

erstellt 14.10.2006 10:21 Uhr







Wettkampf-Nr. 3

100m Brust Frauen

Offene Wertung

26. Anne Krella 00:53.73 01:55.30	1996	Zwönitzer Schwimmverein	01:55,30
27. Lisa Schöninger	1991	ESV Lok Zwickau	01:56,94

Disqualifikation

Ronja Grimmer	1992	ESV Lok Zwickau	10:18 Uhr
---------------	------	-----------------	-----------

Der Schwimmer bewegte die Beine nach der 1. und 3. Wende in der senkrechten Ebene (Wechselbeinschlag).

Celine Sporrer 1996 SV Zwickau 04 10:18 Uhr

Beim Anschlag an der 1. und 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start

Nadine Breuer	1994	SV Zwickau 04	ENM
Michelle Obermann	1996	SVV Plauen	ENM
Anne Hembd	1992	SV Zwickau 04	ENM
Annelie Säurich	1990	SV Zwickau 04	ENM







